
ZARZĄDZENIE NR 86/2013 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 16 października 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. stypendiów Towarzystwa 
Samorządowego w Koninie przyznawanych w ramach programu „Agrafka Agory” 
 
Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 7 oraz § 51a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r.  
w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
(z późn. zm.), w związku z regulaminem Komisji Stypendialnej i programem „Agrafka 
Agory” Towarzystwa Samorządowego w Koninie zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną ds. stypendiów Towarzystwa Samorządowego               
w Koninie przyznawanych w ramach programu „Agrafka Agory” w składzie: 
1) prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor, 
2) dr Jerzy Jasiński – Prorektor ds. kształcenia, 
3) mgr Agnieszka Glapa – samodzielny referent ds. studenckich, 
4) Daria Majdzińska – studentka, Członek Samorządu Studentów. 
 

 
§ 2 

Przyjmuje się do realizacji: 
1) regulamin Komisji Stypendialnej, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 
2) program „Agrafka Agory” - w części dotyczącej prac Komisji Stypendialnej, stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonania zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          
           REKTOR 
                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 


